

FLA-Ejendomsservice IVS

Eskærvej 6, 8930 Randers

CVR-nr. 39 88 50 34

Årsrapport

24. september 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2019.

Frederik L. Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. september 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	FLA-Ejendomsservice IVS Eskærvej 6 8930 Randers
	CVR-nr.: 39 88 50 34
	Regnskabsår: 24. september - 30. september
Direktion	Frederik L. Andersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af ejendomsservice med aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.742 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 538 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/9 2018 - 30/9 2019
Bruttofortjeneste	1.742
Øvrige finansielle omkostninger	-830
Resultat før skat	912
Skat af årets resultat	-374
Årets resultat	538
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	404
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	134
Disponeret i alt	538

Balance

Aktiver	30/9 2019
Note	
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	18.679
Omsætningsaktiver i alt	18.679
Aktiver i alt	18.679
Passiver	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	1.000
2 Reserve for iværksætterselskaber	134
3 Overført resultat	404
Egenkapital i alt	1.538
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Selskabsskat	374
Anden gæld	8.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.141
Gældsforpligtelser i alt	17.141
Passiver i alt	18.679
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

	24/9 2018 - 30/9 2019
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 24. september 2018	<u>1.000</u>
	<u>1.000</u>
2. Reserve for iværksætterselskaber	
Henlagt af årets resultat	<u>134</u>
	<u>134</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>404</u>
	<u>404</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
